
Spenstige drømmer om det gode liv 
 

Denne uken startet med noe som satte i gang mange tanker. Ikke bare hos meg, tipper jeg, men også 

hos de som var med på et «fremtidsverksted» for Doktormyra. Her var samlet folk som representerte 

ulike deler av lokalsamfunnet, og i alder fra skoleelever til pensjonister.  Hensikten var å se for seg 

hva man kan bruke «myra» til. 

«Kommunen tenker framover. Dette gir oss anledning til å legge til rette for utvikling i tråd med 

innbyggernes behov.» Sa ordfører Tor Peder Lohne da det ble avklart i 2017 at kommunen kunne 

kjøpe tomter fra en grunneier ved det sentrumsnære Doktormyra.  

Kommunestyret ga penger til det arbeidet som nå så vidt er i gang. Kan man tenke smart og slå flere 

fluer i en smekk, tro? Man må være beredt på å håndtere at stadig flere i befolkningen vil være over 

65 år. Mange vil i årevis være i stand til å leve som før, i eget hjem, men ha ønske om å overlate «de 

store eiendommene» til yngre krefter. Samtidig vil en del ha behov for tilrettelegging og tilgang på 

pleietjenester. Samfunnet må gjøre mer for mindre penger, men det gir også adgang til å tenke 

kreativt, finne nye løsninger og benytte teknologien som stadig utvikles. 

Når vi snakker om eldre, har vi ofte en forming om hvem de er, men det er nok ikke mange i våre 

dager som egentlig oppfyller stereotypien. Den «typiske eldre» vil iallfall fremover være vanskelig å 

finne. Det er bare å tenke på hvordan dagens 50- og 60-åringer lever og hva de interesserer seg for. 

Disse planlegger en fremtid hvor de forventer at måten å leve på, ikke skiller seg så mye fra dagens.  

Hva som blir Doktormyras fremtid, er helt åpent. Det er et område som har gode muligheter, så her 

bør lokale firmaer hive seg på. Ikke bare rundt planlegging, men tenk både under bygging og senere 

vedlikehold og drift. Og hva skal man fylle med av innhold, hva slags tilbud skal dette nye området 

ha? Her er også mulighetene store. 

 I verkstedet mandag tillot de fremmøtte seg å tenke høyt opp og langt frem med ønskene. Det er lov 

å være dristig; tenk om vi kunne få et flott signalbygg som ivaretar både behovene for beboerne, 

deres relasjoner og drangdalssamfunnet, og samtidig bidrar til en bedre verden gjennom å benytte 

miljø- og klimavennlige løsninger. Kan man her skape et sted som tiltrekker seg oppmerksomhet 

langt utenfor landets grenser og kan bli et eksempel til etterfølgelse? 

Drangedal kan faktisk bruke demografien som et fortrinn og som en utviklingsmulighet. Spennende! 

En slik spenstig satsing vil kunne medføre flere arbeidsplasser, flere innbyggere også yngre, som 

trenger både boliger og jobber. Det er ikke umulig. Det starter med å ville og å tørre.  

  

 


